químics utilitzats normalment contra la formació de gel en les calçades, ni a causa de l'oli que 
pugui dipositar el trànsit.  

La reflectància lluminosa direccional pel color blanc serà d'aproximadament vuitanta (80), 
MELC 12,97. La disminució en lluminària utilitzant un espectrofotòmetre de reflectància EL amb 
filtres sis-cents u, sis-cents cinc, i sis-cents nou (601, 605 i 609), no serà major de cinc (5). 
Quan es sotmeti a la llum ultraviolada durant setze (16) hores, la disminució en el factor 
d'il·luminació no serà més gran de cinc (5).  

Si s'empren, quan sigui convenient, materials termoplàstics aplicables en calent i d'assecat